关于对《宁河区宁河镇大辛庄村、端庄村、后
帮道沽村、江洼口村、鲁庄村、小辛村村庄
规划（2021-2035年）》征求意见的函
各有关单位：

根据十九大报告提出的乡村振兴战略，以及天津市发布的《市规划资源局关于进一步规范村庄规划编制工作的通知》（津规资村镇发〔2020〕232号）、《关于进一步做好村庄规划完善提升工作的通知》（津规资村镇发〔2021〕87号），我镇组织编制了《宁河区宁河镇大辛庄村、端庄村、后帮道沽村、江洼口村、鲁庄村、小辛村村庄规划（2021-2035年）》，目前已形成了初步成果，现将征求意见稿进行公示，请各有关单位研究并提出书面意见，并于2024年5月16日前反馈至我镇政务邮箱nhqnhzrmzf18@tj.gov.cn。

附件:
1.《宁河区宁河镇大辛村村庄规划(2021-2035年)》征求意见稿

2.《宁河区宁河镇端庄村村庄规划(2021-2035年)》征求意见稿

3.《宁河区宁河镇鲁庄村村庄规划(2021-2035年)》征求意见稿

4.《宁河区宁河镇小辛村村庄规划(2021-2035年)》征求意见稿

5.《宁河区宁河镇江洼口村村庄规划(2021-2035年)》征求意见稿

6.《宁河区宁河镇后帮道沽村村庄规划(2021-2035年)》征求意见稿

天津市宁河区宁河镇人民政府
                               2024年4月15日